
ZARZĄDZENIE Nr 2121/2023        

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 września 2023 r.                     

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie określenia zasad umieszczania 

urządzeń reklamowych, informacji wizualnej oraz innych elementów małej architektury 

kształtujących przestrzeń publiczną placu Wolności, ulicy Piotrkowskiej na odcinku od 

placu Wolności do alei Marszałka Józefa Piłsudskiego/alei Adama Mickiewicza.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. 

poz. 572) oraz § 12 a uchwały Nr XXIV/265/95 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 27 grudnia 

1995 r. w sprawie umieszczania reklam na obiektach komunalnych na obszarze miasta Łodzi, 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi Nr VIII/140/07 z dnia 28 marca 2007 r. 

i Nr LI/984/09 z dnia 18 lutego 2009 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 3349/V/09 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 2 lipca 2009 r. 

w sprawie określenia zasad umieszczania urządzeń reklamowych, informacji wizualnej oraz 

innych elementów małej architektury kształtujących przestrzeń publiczną placu Wolności, 

ulicy Piotrkowskiej na odcinku od placu Wolności do alei Marszałka Józefa Piłsudskiego/alei 

Adama Mickiewicza.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


